様式第１０号

[元号]○年○月○日

石 狩 市 長 様

               所 在 地 北海道石狩市花川北○条○丁目○番地

               商号又は名称 株式会社 ○○建設

               代表者職氏名 代表取締役 ○○ ○○

競争入札参加資格審査申請書変更届

 [元号]○年度から[元号]○年度競争入札参加資格審査申請書の内容について、下記のとおり

変更がありましたのでお届けします。

記

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

代表者所在地の変更
〒061-32xx

北海道石狩市花川北△条△丁目△番地

〒061-32xx

北海道石狩市花川北○条○丁目○番地
[元号]○年○月○日

代表者の変更 △
フ

△
リ

 △
ガ

△
ナ

 ○
フ

○
リ

 ○
ガ

○
ナ

 [元号]○年○月○日

受任者の変更 ●
フ

●
リ

 ●
ガ

●
ナ

 ▲
フ

▲
リ

 ▲
ガ

▲
ナ

 [元号]○年○月○日

 １．一般委託   ２．物 品

※工事・工事関係委託については市町村様式にて受付

申請者（本店）に関する

事項を記載

※実印（印鑑証明書と同

じ印）の押印は不要

 提出年月日（郵送提出の

場合は投函日）を記載

 登録種目に

「○」印を記入